
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1960/23 
PREZYDENTA MIASTA CHEŁM 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2023 
roku w placówkach opiekuńczo - wychowawczych działających na terenie miasta Chełm 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz art. 196 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 roku w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych działających na terenie miasta Chełm w wysokości: 

1) 8 677, 94 zł dla Domu Małych Dzieci w Chełmie, 

2) 8 201, 51 zł dla Chełmskiego Centrum Pomocy Dziecku i Rodzinie w Chełmie, 

3) 7 155, 51 zł dla Chełmskiego Centrum Pomocy Dziecku i Rodzinie Nr 2 w Chełmie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Małych Dzieci w Chełmie, Dyrektorowi 
Chełmskiego Centrum Pomocy Dziecku i Rodzinie w Chełmie, Dyrektorowi Chełmskiego Centrum Pomocy 
Dziecku i Rodzinie Nr 2 w Chełmie oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Chełmie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor Departamentu Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miasta Chełm. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

  

   

PREZYDENT MIASTA 
CHEŁM 

 
 

Jakub Banaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 lutego 2023 r.

Poz. 1260


	Zarządzenie

		2023-02-20T12:15:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




